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Klimator tecknar historisk order med Presis Vegdrift 
AS i Norge.

Presis Vägdrift Norge beställer vinterrelaterade produkter och programvara för ca 7 MSEK 
hos Klimator AB, en ledande leverantör av vägväderintelligens och beslutsstödsystem. 
Ordern utgör ett steg i bolagens samarbete och markerar en start för större efterfrågan på 
digitaliserade och datadrivna lösningar för vägunderhåll. Klimator beräknar att drygt 6 MSEK 
påverkar intäkterna för 2026.

Ordern omfattar en utökad användning av Klimators Saltera-plattform och stödjer Presis 
Vägdrifts fortsatta arbete med digitalisering och automatisering. Lösningen möjliggör 
datadriven, optimerad och i ökande grad automatiserad drift genom avancerad analys av 
vägförhållanden.

Genom att kombinera realtidsdata med prognosbaserade insikter stödjer plattformen planering 
och genomförande av underhållsåtgärder, vilket möjliggör en effektiv resursanvändning 
samtidigt som trafiksäkerheten upprätthålls. Systemet bidrar även till en ökad automatisering 
av operativa arbetsflöden.

Leveransen inkluderar Klimators nya lösning för väglagsstyrd saltning som automatiserar och  
styr saltspridaren baserat på realtidsmätningar av vägförhållanden i kombination med 
prognosdata. Systemet justerar kontinuerligt spridningsmängder utifrån parametrar såsom 
väglag och förväntad väderutveckling, vilket stödjer effektiv resursanvändning och en 
konsekvent operativ prestation. I beställningen ingår också Saltera Road Status – beslutstöd 
och IoT Vägvädersensorer.

“Denna order markerar en milstolpe för Klimator och speglar den växande efterfrågan på 
digitala lösningar inom vägunderhåll,” säger Søren Pedersen, Head of Winter Maintenace 
Klimator AB. “Den visar hur ökad automatisering, baserad på realtidsdata och prediktiva 
insikter sparar resurser, minskar manuella moment och bidrar positivt till miljön.

Leverans förväntas ske under kvartal tre till fyra 2026.

För ytterligare information
Emil Danielsson, VD Klimator AB

: E-post emil.danielsson@klimator.se
: +46 (0) 70 421 04 00Telefon

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30, www.partnerfk.se) är Bolagets Certified 
Adviser på Nasdaq First North Growth Market.
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Om Klimator
Klimator AB är ett börsnoterat mjukvarubolag med över 30 års forskningsbakgrund från 
tillämpad vägklimatologi. Bolaget har två innovationer - Dataplattformen Road Condition Data 
(RCD) som med hög precision kan göra prognoser över vägväder i realtid och upp till 18 timmar 
fram i tiden, samt sensorteknologin AHEAD som i realtid kan avgöra framförvarande vägs 
förhållanden. Med dessa innovationer tillhandahåller Klimator precis och säker vägväderdata 
till vintervägsunderhåll och till fordonsindustrin med syftet att bidra till säkrare vägar och ökad 
tillgänglighet av självkörande funktioner. Under 2020 förvärvades HedeDanmarks 
affärsverksamhet inom uppkopplade sensorer (IoT) för att bredda och förstärka Klimators 
produktportfölj.

Denna information är sådan information som Klimator AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-06-02 12:59 CEST.


